
Open  Mosciano
OPEN MAIN DRAW
Settimana del Città, Nazione MONTEPREMIO L. Circolo Tennis Giudice Arbitro GAT3

Mosciano SA Italia BALDINI Giuliano C. T. Mosciano BALDINI Giuliano
  Class. 1.o Turno 2o Turno 3.o Turno 4.o Turno Ottavi Quarti Semifinale/Finale

11

1 1 VILLAR JUAN PABLO 2 1

ù A VILLAR JUAN PABLO
2

3

VILLAR J.PABLO

4 64  62
22 MASIELLO LUCA 3 3 8 DE SILVESTRI ANDREA2 7

5 # PELAGATTI DAVIDE3 4

A DE SILVESTRI ANDREA
6 6 1  6 3 64  76

DIOMEDI

7 # AGRUSTI ALESSANDRO 3 5 6 4  6 1 61  62
A AGRUSTI ALESSANDRO # DIOMEDI JONATHAN2 8 VILLAR J. PABLO

8 6 3  6 2

19 DE CESARE NICOLA 2 8 5 IAROSSI ALBERTO 2 6

9 # SANTANIELLO FABIO3 4

A TIZI STEFANO BRUNO MICHELE
10 6 3 6 3 76 75

BRUNO
11 # CONSORTE RICCARDO3 5 3 6 7 6 6 3 61  61

A CONSORTE RICCARDO # BRUNO MICHELE 2 7 BRUNO MICHELE
12 75 6 0

17 MASCI CLAUDIO 3 1 4 TARLI GIANPAOLO 2 6

13 # PENNESI MASSIMO3 4

A PENNESI MASSIMO MASCI CLAUDIO
14 6 7  6 0  6 1 PAG

MASCI
15 # CONSORTE RICCARDO3 5  6 1 6 4 62  62

A PETRINI MARCO # DI SANTO PAOLO 2 8

16 #

Winner VILLAR JUAN PABLO

17 61  6 4

B DAGASSO LUCIO # CELESTINI FABIO 2 8

18 # TIZI STEFANO3 5

## CELESTINI FABIO ##

19 5 7 6 3 6 1 61  62
B CELLINI VALERIO SGRIGNOLI FABIO

20 # CELLINI VALERIO3 5 2 6  7 6  6 4  7 6  7 5

18ANDOLFI PIERFRANCESCO3 3 6 SGRIGNOLI FABIO 2 6

21 # GASPARRINI ALESSANDRO3 3

A GASPARRINI ALESSANDRO 9 DI IANNI ERCOLE 2 8 DI IANNI
22 57 63 63

DI IANNI
23 # FIORA' FABIO3 3 6 1 6 2 75  75

A FIORA' FABIO DI IANNI

24 7 6  6 4 6 0  7 5

15 NOTARFRANCESCO ITALO3 1 3 MARTELLO PAOLO2 6

25 # VECCHI ROBERTO3 5

A VECCHI ROBERTO # PICARDI MARCO 2 8 VIANELLO GIACOMO

26 6 2  6 2

PICARDI MARCO
27 # DAGASSO LUCIO3 4 P.A.G. 64  62

A SANTANIELLO FABIO VIANELLO GIACOMO
28 P.A.G. 6 4  6 1

16LIBERATORE ALESSANDRO3 1 7 VIANELLO GIACOMO2 7

29

VIANELLO GIACOMO

30 75  06  76
11

31

B BONELLI MARCO
32

2 BONELLI MARCO 2 6

Class. Giocatori # OSSERVAZIONI Sorteggio d/t
Data 1 ISCRITTI 33 Rappresentanza dei giocatori
Top 2,1 2
Cut 3,5 3
Class. T.d .serie 4
Data 5 Firma del Giudice Arbitro
Top 2,1 6
Last 3,5 7 DE SILVESTRI ANDREA15

 8 VIANELLO GIACOMO16 BALDINI Giuliano

SINGOLARE MASCHILE

VILLAR JUAN PABLO
BONELLI MARCO
MARTELLO PAOLO

3569917141

5144862939

2856864342

7417646641

0.220156117

ANDOLFI PIERFRANCESCO

TARLI GIANPAOLO
IAROSSI ALBERTO
SGRIGNOLI FABIO

TIZI STEFANO

PETRINI MARCO

8364741437

DAGASSO LUCIO

5561850131

4032242421

FIORA' FABIO

AGRUSTI ALESSANDRO

VECCHI ROBERTO

NOTARFRANCESCO ITALO

MASCI CLAUDIO

TIZI STEFANO

MASIELLO LUCA

5580311023

2229633128

1389513737

5373356537

9545458040

2075355936

8933921439

PELAGATTI DAVIDE

0.664355635

4244664737

9461424535

6660270633

3149054733

6952422333

1551921832

6952422333

6444452736

2247374736

0.034751424

14-mar-09

6436754439

 

3261229227

 

4216222625

1552633530

6613299440

9983249347

VECCHI ROBERTO

5289637545

Teste di Serie

2075355936

8364741437

5561850131

4032242421

5580311023

5289637545


